

امروز شما

متولدین فروردین: اطلاعاتی که از منجی غیر منتظره دریافت می کنید کار کردن با گروهی که با آنها مشغول انجام کارها و همکاری های حرفه ای هستید را برای شما بسیار راحت تر خواهد کرد.

متولدین اردیبهشت: امروز می تواند برای شما روزی رضایت بخش باشد. موفقیت های اخیر که در زمینه حرفه ای داشته اید در حال حاضر شروع به ایجاد تغییرات مثبت در وضعیت اقتصادی شما کرده اند.

متولدین خرداد: امروز روزی فوق العاده برای شروع هرگونه شراکت است و هرگونه همکاری که امروز آغاز شود با ثبات و همفکری و موفقیت همراه خواهد بود. هرگونه اقدامات قانونی و کارهای اداری که امروز انجام شوند نیز به نفع شما تمام خواهند شد. اگر در فکر ثبت نام در یک کلاس یا کارگاه آموزشی بوده اید اکنون در بهترین زمان برای انجام این کار قرار دارید و می توانید نتایج خوبی در این زمینه به دست بیاورید.

متولدین تیر: کارهایی که امروز انجام می دهید، خواه به طور مستقیم در ارتباط با کارتان باشد و خواه خودتان بخواهید فعالیت های تجاری جانبی و مستقل انجام دهید باعث افزایش درآمد شما خواهند شد و این موضوع حال روحیتان را بسیار بهتر خواهد کرد. خوشبختانه شما در حال حاضر کاملا سالم و پرانرژی هستید و می توانید از عهده انجام هر کاری به خوبی بر بیایید. وضعیت اقتصاددانان نیز با ثبات و روایتان با دیگران خوب و هماهنگ هستند و همه چیز برای پیشرفت حرفه ای شما فراهم است.

متولدین مرداد: شما در فکر انجام پروژه ای همراه با یکی از دوستان نزدیک، اعضای خانواده و یا همسرتان هستید. اگر واقعا قصد انجام چنین کاری را دارید امروز بهترین روز ممکن برای شروع چنین کاری است. هر شراکتی که امروز آغاز شود موفقیت آمیز بوده و برای هر دو طرف منافع قابل توجهی به همراه خواهد داشت. حتی شما می توانید همین توافق ها و قراردادهای قانونی مربوط به این کار را هم ببندید، پس بیشتر از این وقت تلف نکنید.

متولدین شهریور: کارهایی که در خانه و یا در مورد خانه تان انجام می دهید در حال حاضر به خوبی دوران پیش می روند و نتایجی که انتظار دارید را برای شما به همراه خواهند داشت. اعضای خانه تان نیز با شما همراه شده و هر کاری که از دستشان بر بیاید در راه رسیدن به نتایج بهتر برایتان انجام خواهند داد. شما در تقلا برای رسیدن به ثبات احساسی هستید، اما چنین چیزی در حال حاضر برای شما امکان پذیر نیست و تلاش برای رسیدن به آن تنها باعث احساس آشفتگی بیشتر برای شما خواهد شد.

متولدین مهر: امروز شما دوست دارید که با دیگران در ارتباط باشید، از طریق تلفن با همکارانتان تماس گرفته و در مورد مسائل کاری و تکمیل پروژه های نامتمامتان به طور مفصل با آنها صحبت می کنید و یا بدون قرار قبلی به دیدن یکی از دوستانتان که محل کارش به شما نزدیک است رفته و در مورد ایده هایی که برای شروع کارهای جدید دارید با او صحبت کنید.

متولدین آبان: فعالیت های تجاری که در خانه و یا در رابطه با خانه انجام شوند امروز برای شما بسیار موفقیت آمیز خواهند بود و پول زیادی برای شما به همراه خواهند داشت، به ویژه این که نگرش شما در حال حاضر بسیار مثبت است و با چشمانی باز و مشتاق در جستجوی فرصت هایی هستید که به سراغتان می آیند.

متولدین آذر: ممکن است امروز تماس هایی در مورد چند فرصت خوب کاری و تجاری با شما گرفته شود. خوشبختانه امروز حس ششم شما قویتر از روزهای دیگر است و می تواند شما را در رابطه با گرفتن بهترین تصمیم ممکن در این مورد راهنمایی کند. به نفعتان است که در هنگام تصمیم گیری در این باره در مورد جزئیات بیش از حد حساسیت به خرج ندهید.

متولدین دی: امروز شما بدون آن که دلپش را بدانید به طور ویژه ای مثبت اندیش و پر از شور و هیجان هستید، حداقل در آغاز روزتان دلیل این خوشحالی را نخواهید دانست. اما در ادامه روز اخبار خوشحال کننده ای در رابطه با کار و مسائل اقتصادی به گوشتان خواهند رسید که به شما نشان می دهند حس درونی تان از چه قرار است. به نفعتان است در ادامه روز نیز به ندای درونتان توجه کرده و از راهنمایی های آن استفاده کنید، زیرا در حال حاضر این حستان از قدرت فوق العاده ای برخوردار است.

متولدین بهمن: امروز شما احساس نزدیکی بسیاری به دوستان و عزیزانتان می کنید و این موضوع باعث خوشحالی شما شده است. زندگی حرفه ای و وضعیت اقتصادی شما رو به پیشرفت هستند و آینده به نظرتان درخشان و امیدبخش می رسد. حالا که همه چیز در زندگی شخصی و حرفه ای تان خوب و روبه راه به نظر می رسد دلتان می خواهد کمی به پروژه هایی که دوست دارید و در آینده روی آنها کار کنید فکر کرده و در مورد آنها برنامه ریزی کنید.

متولدین اسفند: امروز حس ششم شما نقش بسیار مهمی در کارهایتان ایفا می کند. شما می توانید آنچه دیگران می خواهند یا نیاز دارند را احساس کرده و یا نتایج کارهای مختلفی که انجام می دهید را پیش بینی کنید. این وضعیت قطعاً روی کارهایی که انجام می دهید تاثیر مثبتی خواهد گذاشت و از آنچه انجام داده اید راضی خواهید بود.

دوست دارم نقش آدم های جبهه را بازی کنم

سیدجواد هاشمی در حالی که ۵۲ سالگی قدم می گذارد که دهه جدید زندگی اش را با تغییر همراه می داند و به اهمیت انتخاب در شیوه و شکل زیستن تاکید دارد. او ۳۰ سال در وزارت آموزش و پرورش به عنوان معلم و مربی خدمت کرده است، در دفاع مقدس و نیز سینمای آن فعالیت داشته، در ۲۹ فیلم و سریال تلویزیونی شهید شده و حتی در سریال معمای شاه نیز نقش یکی از فدائیان اسلام را بازی کرده که محکوم به اعدام شد و همه اینها سبب شده در ذهن مخاطب الگو و کلیشه مشخصی از سیدجواد هاشمی ساخته شود.

آقای هاشمی درباره سالی که زندگی کرده اید و عمری که پشت سر گذاشته اید، چه حسی دارید؟

هرگز احساس پیری نمی کنم. سنم از پنجاه گذشته اما حس می کنم به مرز تازه ای از زندگی رسیدم؛ مرز انتخاب! شاید کسانی فکر کنند که دیر شده اما خودم چنین نگاهی ندارم.

انتخاب چه چیزی؟

انتخاب روش مناسب تر برای زندگی بهتر با نگاهی بسیار ویژه به گذشته ام، به دوره نوجوانی، جوانی و مسیری که طی کرده ام. می گویند ۴۰ سالگی مرز پختگی است اما من در ۵۰ سالگی تصمیم گرفتم که خودم، روش هایم، آدم های دور و برم و تا آنجا که می توانم جامعه را به سمت چیزی که دوست دارم سوق بدهم.

چه چیزی است که می خواهید جامعه را به آن سوق بدهید؟

دوست دارم به سمت یک انقلاب باشکوه اخلاقی پیش بروم؛ هم خودم و هم جامعه ام. معتقدم هیچ انقلابی مهم تر از انقلاب اخلاقی نیست. هیچ چیزی به اندازه انقلاب اخلاقی برای رشد و شکوفایی در هر زمینه ای تاثیر گذار نخواهد بود. در حالی که همه می گویند باید فرهنگ را اصلاح کرد یا سیاست را، من معتقدم هیچ چیز مهم تر از تغییر نظام اخلاقی نیست و این که همه ما تک به تک تغییر کنیم. در اهمیت اخلاق همین بس که بدانیم پیامبر اسلام هم برای تغییر نظام دینی از اخلاق شروع کرده و فرموده برای مکارم اخلاق مبعوث شده است.

وقتی کسی مدام تغییر دارد یا حتی بعد از ۴۰ سالگی تغییر را آغاز می کند، رفتارش سوال برانگیز می شود!

بله، همین طور است. شاید از دهه ۴۰ تا ۵۰ عمرم مدام با خودم کلنجار رفته باشم و پرسیده باشم: بگویم؟ نگویم؟ بروم؟ نروم؟ بکنم؟ نکنم؟ اما از پنجاه سالگی تصمیم هایم را عملی کردم و حالا اگر احساس کنم باید دوباره مساله ای حرف بزنم این کار را می کنم. معمولاً هم بعد از این حرف ها برخی می گویند باید بگویم اشتباه کرده ام! اما من برخی حرف ها را آگاهانه می زنم و برخی واکنش ها را نشان می دهم به این امید که شاید بتوانم تحولی ایجاد کنم؛ حتی اگر با یک مصاحبه، عده ای منتقد شوند. فکر می کنم با گذشت زمان همین آدم ها می فهمند که من با تمام وجودم و نه از روی کینه یا ناپختگی، حرف نمی زنم.

فکر نمی کنید همین اظهار نظر ها، حرف ها، نامه ها و رفتار و اقداماتان به شما وجهه سیاسی می دهد؟

نه، من این طوری نگاه نمی کنم. من به یک فوتبالیست نامه نوشتم چون دوست داشتم یک اتفاق اخلاقی در رقم بزنم و بگویم می شود گاهی برخی از باوها را شکست و تذکر داد حتی اگر با پرافتخارترین بازیکن کشور طرف باشیم. درباره یک بازیگر اظهار نظر کردم چون دین



گفت و گو با سیدجواد هاشمی به بهانه پنجاه و یکمین سال تولدش؛

اسلام دین احترام متقابل است و پیامبر(ص) به زن یهودی که شکمه گوسفند را بر سرش می ریزد، احترام می گذارد؛ نه برای این که این زن کار خوبی کرده، معلوم است کارش زشت بوده، اما پیامبر به او احترام می گذارد چون اسلام دین احترام متقابل است.

به آدم ها احترام می گذارم نه برای این که همه آنها خوب و درست هستند، بلکه به این دلیل که من وجهه مذهبی دارم. مردم مرا با این وجهه می شناسند، من در فیلم ها و سریال ها ۲۹ بار شهید شده ام و آخرینش در سریال معمای شاه بوده است. فکر می کنم اگر مردم از من حتی نسبت به کسی که کار خوبی نکرده است احترام ببینند، درمی یابند دین ما دین احترام متقابل آن باشم.

البته باز نشسته شده ام و دیگر کمتر پیش می آید مثل قدیم با کانون همکاری کنم؛ هر چند کانون هم دیگر مثل گذشته نیست. کانون زمانی شاگردانی چون محمدرضا علمبردار، علی سلیمانی، علی هاشمی، محسن تنابنده و هادی کاظمی داشت و بخصوص در رشته تئاتر خیلی ها در این کانون آموزش دیدند؛ مهرداد رایانی، مخصوص، کیومرث مرادی، رحمان سیفی آزاد، سیدمحمد هاشمی اصل و... که تهیه کننده سینما و تلویزیون هستند و از نسل جدیدتر می توانم به حسین مهری و عباس غزالی اشاره کنم یا حتی مداحانی مثل حسین هوشیار و ابوالفضل بختیاری که بچه های گروه سرود ما بودند.

حالا سال ها گذشته، همه این آدم ها برای خودشان کسی شده اند و نمی توانم توقع داشته باشم بیایند بچه ها را رایگان آموزش بدهند؛ هر چند شهروز حقی، دارد این کار را می کند، اما خیلی ها دیگر وقت ندارند و تومی هم نیست. کاش دوباره همه بیایند و دوباره به این کانون، صفا و رونق بدهند. هر کسی می تواند، بیاید زکات کارش را بدهد و آن وقت است که کانون حر دوباره شکوفا خواهد شد.

فعالیت ۳۰ ساله به عنوان معلم و تلاش برای اخلاق گرایی باعث شده در بازنگری همین معلم اخلاق مدار مذهبی و دفاع مقدسی را به نمایش بگذارید و در همه نقش ها همین باشید.

من دوست دارم فیلم بزرگ بسازم؛ «آهوی پیشونی سفید» فرصتی پیش نیامد؟

من دوست دارم فیلم بزرگ بسازم؛ «آهوی پیشونی سفید» پرهزینه ترین فیلم سینمای کودک ایران بود که برای گریم، صحنه و همه چیز آن هزینه شده بود و از بهترین بازیگران دعوت به کار کرده بودم. دوست دارم فیلم سازی برای کودکان را اما خوب متاسفانه پول نیست.

فیلم سرمایه اش را برگرداند؟

با این که در بدترین فصل سینما یعنی در پاییز سال ۹۰ همزمان با پنج فیلم کودک دیگر اکران شد، اما سرمایه را برگرداند و سی دی های فیلم در یک هفته فروخته شد، ولی مشکل اینجاست که الان برای فیلم کودک سرمایه گذار نیست. ضمن این که اسپانسر حاضر نیست برای فیلم من پیشقدم شود. می گویند: برو فیلم جنگی بساز، سیدجواد هاشمی را چه به سینمای کودک! اما من دوست دارم برای بچه ها کار بسازم.

خواندنی

خودرو ۶ میلیاردی در خیابان های تهران!



در بین خودروهای وارداتی؛ برخی برندها چه در داخل کشور و چه در سائر کشور جزو برندهای لوکس حساب می شوند و قیمت آنها ۵۶۲ اسب بخار قدرت است. با شتاب ۳ ثانیه ای می توان لقب پرشادترین به گزارش جام جسم آنلایین به نقل از صبحانه آنلایین، با توجه به عوارض بالا برای خودروهای وارداتی گه گاه این خودروها اعم از هامر، فورد موستانگ یا رولز رویس به صورت پلاک قیمت حدود ۵ میلیارد تومان گران ترین خودروی موجود در کشور است. این درحالیست که در بازارهای بین المللی خریداران این خودرو باید رقمی در حدود ۲۵۰ هزار دلار پرداخت کنند.

رواج سلفی مرگ میان جوانان



نوع جدیدی از عکس های سلفی که به «سلفی مرگ» شهرت یافته است، بازدیدکنندگان زیادی را در میان کاربران ژانویه ۲۰۱۷ منتشر شد. شبکه های اجتماعی به خود جلب کرده است. جوانان خود را در حالت مرگ های عجیب قرار می دهند و در همان حال، از خود عکس می گیرند. اولین تصویر از این نوع روز هفتم ژانویه ۲۰۱۷ منتشر شد. پس از آن بود که هزاران جوان از کشورهای مختلف در این پدیده، شماری از جوانان خود را در حالت مرگ های عجیب قرار می دهند و در همان حال، از خود عکس می گیرند. اولین تصویر از این نوع روز هفتم ژانویه ۲۰۱۷ منتشر شد. پس از آن بود که هزاران جوان از کشورهای مختلف در این پدیده، شماری از جوانان خود را در حالت مرگ های عجیب قرار می دهند و در همان حال، از خود عکس می گیرند.

از نگاه دوربین



عکاس: مرتضی جعفری